
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:15 A  TV Rheingold S

I II III IV V VI Punkte
13 17 18 16 19 22

25

0
20

1
25

3 5 6 10 Auszeit

Ende
14:12 B  SV Vorgebir… R

I II III IV V VI Punkte
16 11 5 12 21 7

11

╳

9
1
11

3 5 7 8 Auszeit

9:16
11:23

S
A
T
Z

2

Start
14:15 B  SV Vorgebir… S

I II III IV V VI Punkte
12 11 7 15 21 5

27

12
20

13
23

14
24

15
25

18
27

19 Auszeit

15:9
20:20

Ende
14:39 A  TV Rheingold R

I II III IV V VI Punkte
22 13 17 23 16 19

25

╳

19
1
21

3
22

5
24

9
25

16 Auszeit

0:8
21:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:42 B  SV Vorgebir… S

I II III IV V VI Punkte
12 11 7 15 21 5

2

1 2 Auszeit

2:6

Ende
14:54 A  TV Rheingold R

I II III IV V VI Punkte
13 17 18 16 19 22

15

╳ 1 8 12 14 15 Auszeit

Wechsel
2:8 B  SV Vorgebir… S

I II III IV V VI Punkte
12 11 7 15 21 5

6

  3 5 6 Auszeit

3:11

Bezirksliga 3 wU20
Frauen

B  SV Vorgebirge vs. TV Rheingold A
Spiel 50 04.03.2023 14:15 Uhr

Johann-Gottfried-Herder
Gymnasium
51065 Köln 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV Vorgebir… 7/14
5 Lenz, Amelie X
7 Döhner, Elena X

11 Schruff, Amelie X
12 PerezDietrich, LaraAli… X
15 Saadet, Cirak X
16 Heck, Julia X
21 Ruppert, Sophie-Marie X
B  Libero
B  Offizielle
T Birgel, Anja E

C

A  TV Rheingold 7/14
13 Kvesic, Gabriela X
16 Herrmann, Nina X
17 Vasileva, Sofia X
18 Noé, Leonie X
19 Grüneberg, Virgenie X
22 Walter, Klara X
23 Kakar, Parmilah X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  SV Vorgebir… TV Rheingold A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 11 1 0 25 1 0 0
2 0 1 27 2 24 25 0 0 2
2 0 0 6 3 12 15 1 0 0
6 0 1 44 36 65 2 0 2
Start: 14:15 Ende: 14:54 Dauer: 0:39

Sieger: TV Rheingold

Schiedsgericht Linienrichter
1 Toteva, Iva 1
2 Krökel , Amelie 2

Schreiber 3
Schr. Saglam, Ilenay 4

Assist. Demirer, Asude

Dokument erstellt: 04.03.2023 14:57 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


