

## Bezirksliga 3 wU20

Frauen

## B SV Vorgebirge vs. TV Rheingold A Spiel 50

04.03.2023 14:15 Uhr

Johann-Gottfried-Herder Gymnasium 51065 Köln



		S		art :15	A	) TV R	heingo	old	s	En 14:		В	) SV V	orgebi	r	R	
	A	Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	-	=	III	IV	V	VI	Punkte	
	Startaufstellung		<b>A</b>	13	17	18	16	19	22	0-	16	11	5	12	21	7	11
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	ı							25							11
ufste		Spielstand	Z														
٨		Spieistanu															
		1. 5.	0	1 25)	3	5	6	10	Auszeit	X	1 11	3	5	7	8	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	20	ಲ						ย	11)					9:16 11:23

S	Start 14:15		B SV Vorgebir				s	Ende 14:39		A	R			
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
A	12	11	7	15	21	5		22	13	17	23	16	19	
T							27							25
Z														1 1
2	12	13 23	14 24	15 25	18 27	19	Auszeit	X	1 21	3	5	9 (25)	16	Auszeit
_	20	∠3	<b>24</b>	∠5	<i>⊻0</i>		15:9 20:20	19	ĽΙ	22	24	<u>(</u> 3)		0:8 21:23

			S	St 14	art :42	В	) sv v	orgebi	r	S		ide :54	A	) TV R	heing	old	R	Wec 2		В	) SV V	orgebi	r	s
	A	ufschlagfolge	Λ.	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Н	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte
6	Startaufstellung		14	12	11	7	15	21	5		13	17	18	16	19	22		12	11	7	15	21	5	_
lini	Snjelernr.	Spielernr.								2							15							6
ıfste		cniclor	Z																					
A																								
		1. 5.	lo	1	2					Auszeit	X	1	8	12	14	15)	Auszeit			3	5	6		Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							2:6														3:11

B	SV Vorgebir 7	/14	A	TV Rheingold	71	14
5	Lenz, Amelie	Χ	13	Kvesic, Gabriela		Х
7	© Döhner, Elena	Χ	16	Herrmann, Nina		Χ
11	Schruff, Amelie	Χ	17	© Vasileva, Sofia		Χ
12	PerezDietrich, LaraAli	Χ	18	Noé, Leonie		Χ
15	Saadet, Cirak	Χ	19	Grüneberg, Virgenie		Χ
16	Heck, Julia	Χ	22	Walter, Klara		Χ
21	Ruppert, Sophie-Marie	Χ	23	Kakar, Parmilah		Χ
B	Libero		lacktriangle	Libero		
B	Offizielle		A	Offizielle		
Т	Birgel, Anja	Е				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

en	

	Cabiadayayiaht			Liniannialatan				
	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Toteva, Iva		1					
2	Krökel , Amelie		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Saglam, Ilenay		4					
Assist.	Demirer, Asude			·				

	Ergebnisse											
Œ	3) 5	SV '	Vorge	ebir	TV Rheingold (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	0	0	11	1	0	25	1	0	0			
2	0	1	27	2	24	25	0	0	2			
2	0	0	6	3	12	15	1	0	0			
6	0	1	44		36	65	2	0	2			
St	Start: 14:15											
Sie	ege	r: 1	V RI	heingo	ld				2:1			

Dokument erstellt: 04.03.2023 14:57 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de